
 
 

UCHWAŁA NR XXI/169/2025 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 221, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Malczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zmian majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan budżet Gminy Malczyce na rok 2025 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem:         54.005.795,38 zł,  
z tego:  
a) dochody bieżące:           37.866.388,42 zł,  
b) dochody majątkowe:         16 139.406,96 zł, 
  
2) wydatki budżetu gminy ogółem:         59.948.193,46 zł, 
z tego:  
a) wydatki bieżące:         38.425.410,59 zł,  
b) wydatki majątkowe:          21.522.782,87 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5521



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXI/169/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 25 listopada 2025 r.  

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 887 535,04 -216 600,00 5 670 935,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 596 106,24 -216 600,00 4 379 506,24 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

366 600,00 -216 600,00 150 000,00 

   "MALCZYCE droga Dojazdowa do gruntów 
rolnych" 216 600,00 -216 600,00 0,00 

750   Administracja publiczna 422 987,81 -497,96 422 489,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 041,00 -514,46 71 526,54 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 041,00 -514,46 71 526,54 

   RSO 72 041,00 -514,46 71 526,54 

 75095  Pozostała działalność 327 696,81 16,50 327 713,31 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

62,51 16,50 79,01 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 62,51 16,50 79,01 

752   Obrona narodowa 407 423,61 514,46 407 938,07 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 514,46 514,46 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 514,46 514,46 

   RSO 0,00 514,46 514,46 

758   Różne rozliczenia 4 032 836,75 7 355,77 4 040 192,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 295 744,70 7 355,77 303 100,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 355,77 7 355,77 

   RSO 0,00 7 355,77 7 355,77 

851   Ochrona zdrowia 2 998 736,95 441,55 2 999 178,50 

 85195  Pozostała działalność 606,95 441,55 1 048,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

606,95 441,55 1 048,50 

   GOPS 606,95 441,55 1 048,50 

852   Pomoc społeczna 809 227,75 110 560,00 919 787,75 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 378,00 3 560,00 22 938,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 378,00 3 560,00 22 938,00 

   GOPS 19 378,00 3 560,00 22 938,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5521



 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 000,00 107 000,00 153 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 107 000,00 153 000,00 

    46 000,00 107 000,00 153 000,00 

855   Rodzina 3 540 146,37 15,42 3 540 161,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 353,58 15,42 369,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

353,58 15,42 369,00 

   GOPS 353,58 15,42 369,00 

Razem: 54 104 006,14 -98 210,76 54 005 795,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5521



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XXI/169/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 25 listopada 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 213 621,50 -383 600,00 8 830 021,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 580 239,19 -383 600,00 7 196 639,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 

   ROŚ 120 000,00 -4 000,00 116 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 662 707,95 -379 600,00 2 283 107,95 

   "MALCZYCE droga Dojazdowa do 
gruntów rolnych" 400 000,00 -379 600,00 20 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 545 644,69 4 700,00 550 344,69 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 266 966,00 5 500,00 272 466,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 5 500,00 90 500,00 

   ROŚ 85 000,00 5 500,00 90 500,00 

 70095  Pozostała działalność 66 000,00 -800,00 65 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -800,00 4 200,00 

   ROŚ 5 000,00 -800,00 4 200,00 

710   Działalność usługowa 221 391,48 800,00 222 191,48 

 71035  Cmentarze 28 721,00 800,00 29 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 800,00 19 200,00 

   ROŚ 18 400,00 800,00 19 200,00 

750   Administracja publiczna 6 650 116,62 5 357,81 6 655 474,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 041,00 -514,46 71 526,54 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

58 685,78 -430,94 58 254,84 

   ORG 58 685,78 -430,94 58 254,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621,80 -72,96 8 548,84 

   ORG 8 621,80 -72,96 8 548,84 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 333,42 -10,56 1 322,86 

   ORG 1 333,42 -10,56 1 322,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 511 678,51 -42644,23 5 469 034,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 260,05 7 355,77 201 615,82 

   RSO 13 050,00 7 355,77 20 405,77 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 301 739,34 -50 000,00 251 739,34 

   RFiB 301 739,34 -50 000,00 251 739,34 

 75095  Pozostała działalność 617 597,11 -1 483,50 616 113,61 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -1 500,00 500,00 

   ROŚ 2 000,00 -1 500,00 500,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

62,51 16,50 79,01 

   FP UK-pesel 62,51 16,50 79,01 

752   Obrona narodowa 407 423,61 514,46 407 938,07 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 514,46 514,46 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 430,94 430,94 

   RSO 0,00 430,94 430,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5521



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,96 72,96 

   RSO 0,00 72,96 72,96 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 10,56 10,56 

   RSO 0,00 10,56 10,56 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

 75702 
 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 50 000,00 450 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400 000,00 50 000,00 450 000,00 

   RFiB 400 000,00 50 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 736 928,02 -2 800,00 14 734 128,02 

 80104  Przedszkola 3 488 676,00 40 000,00 3 528 676,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

36 000,00 25 000,00 61 000,00 

   RFiB 36 000,00 25 000,00 61 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

42 000,00 15 000,00 57 000,00 

   RFiB 42 000,00 15 000,00 57 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 789 451,76 -42 800,00 746 651,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 785 788,52 -42 800,00 742 988,52 

   RR 785 788,52 -42 800,00 742 988,52 

851   Ochrona zdrowia 2 878 450,89 441,55 2 878 892,44 

 85195  Pozostała działalność 606,95 441,55 1 048,50 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

320,74 265,44 586,18 

    320,74 265,44 586,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,40 47,67 101,07 

    53,40 47,67 101,07 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7,83 6,48 14,31 

    7,83 6,48 14,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 178,50 75,48 253,98 

    178,50 75,48 253,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 46,48 46,48 92,96 

    46,48 46,48 92,96 

852   Pomoc społeczna 2 737 770,30 110 560,00 2 848 330,30 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 778,00 3 560,00 40 338,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 778,00 3 560,00 40 338,00 

    36 778,00 3 560,00 40 338,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 000,00 107 000,00 153 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 107 000,00 153 000,00 

    46 000,00 107 000,00 153 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 682,00 2 800,00 44 482,00 

 85416 
 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
20 000,00 2 800,00 22 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 2 800,00 22 800,00 

   RFiB 20 000,00 2 800,00 22 800,00 

855   Rodzina 6 394 518,01 15,42 6 394 533,43 

 85503  Karta Dużej Rodziny 353,58 15,42 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 353,58 15,42 369,00 

    353,58 15,42 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5521



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 161 956,85 162 456,50 5 324 413,35 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

106 594,00 -543,50 106 050,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 993,62 -543,50 30 450,12 

   FS Rusko-Utrzymanie terenów 
zielonych sołectwa 

3 000,00 -543,50 2 456,50 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 163 000,00 163 000,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 163 000,00 163 000,00 

   RFiB 0,00 163 000,00 163 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 087 383,19 543,50 3 087 926,69 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 94 144,84 -448,59 93 696,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 940,00 -3 234,00 11 706,00 

   FS Chomiąża-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

2 200,00 -2 200,00 0,00 

   FS Rusko-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

3 000,00 -1 034,00 1 966,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 659,31 -1 245,64 25 413,67 

   FS Chomiąża-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

2 500,00 -1 114,09 1 385,91 

   FS Rusko-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

500,00 -131,55 368,45 

  4220 Zakup środków żywności 37 545,53 1 531,05 39 076,58 

   FS Rusko-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

5 500,00 1 531,05 7 031,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 500,00 15 500,00 

   FS Chomiąża-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

0,00 1 200,00 1 200,00 

   FS Rusko-Organizacja uroczystości 
kulturalno- integracyjnych 

0,00 1 300,00 1 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 434 707,29 2 114,09 1 436 821,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 919,82 2 114,09 172 033,91 

   FS Chomiąża-Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 11 000,00 2 114,09 13 114,09 

 92195  Pozostała działalność 91 122,00 -1 122,00 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 422,00 -1 122,00 33 300,00 

   FS Rusko-Zakup tablic informacyjnych 4 122,00 -1 122,00 3 000,00 

Razem: 60 046 404,22 -98 210,76 59 948 193,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5521



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XXI/169/2025  

Rady Gminy Malczyce  

z dnia 25 listopada 2025 r.  

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MALCZYCE NA 2025 ROK – WYKAZ ZMIAN 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 519 110,50 -379 600,00 7 139 510,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 300 239,19 -379 600,00 6 920 639,19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 662 707,95 -379 600,00 2 283 107,95 

   "MALCZYCE droga Dojazdowa do 
gruntów rolnych" 400 000,00 -379 600,00 20 400,00 

Razem: 21 902 382,87 -379 600,00 21 522 782,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5521


	UCHWAŁA NR XXI/169/2025 RADY GMINY MALCZYCE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T10:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




